Stichting Kunstencentrum Waalwijk

Balans per 31 december 2023

Activa

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Viottende Activa
Vorderingen
Handelsdebiteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

Passiva
Eigen vermogen

Stichtingskapitaal

Bestemmingsfonds weer-standsvermogen
Bestemmingsreserve nieuwe activiteiten
Bestemmingsfonds instrumenten
Bestemmingsreserve KCW Co2-vrij
Bestemmingsreserve scholingsfonds
Bestemmingsreserve automatisering
Exploitatiereserve

Voorzieningen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers

Belastingen en premies sociale verzerkeringen
overige schulden

31 december 2023

244.204
0
12.162

454
10.000
64.112
40.000
38.163
19.916

4.471
-30.018

€

31 december 2022

16.645
63.850
373.382

€ €

80.027 83.299

37.380

179

81.967
256.366 119.526
379.589 134.728
715.982 337.553

454

0

14.112

40.000

38.163

18.978

10.109

-91.178
147.098 30.638
56.116 48.616
58.890 60.932

25.045

53.857

118.465
453.877 197.367
715.981 337.553




